むろしん緑の基金助成金交付申請書
　　　　年　　月　　日
　一般財団法人　むろしん緑の基金
理　事　長　　山　田　隆　秀　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
2025年度　子供向けものづくり体験イベント開催助成金　公募要項第6条の規定により次のとおり申請します。
記
１　助成事業名　　　　　子供向けものづくり体験イベント開催助成金
２　助成金交付希望額　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）2025年度　子供向けものづくり体験イベント開催助成金　応募企画書
（２）その他